ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ

«ЭДЕЛЬВЕЙС»

  ПРИКАЗ

г. Грозный

от «___07__»______10____ 2024 г.                                          № __60-к____

О зачислении

В соответствии с Порядком приёма на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утверждённым

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г.

№ 457, Правилами приёма в Государственное бюджетное профессиональное

учреждение «Гуманитарный колледж «Эдельвейс»» на обучение по

программам подготовки специалистов среднего звена и подготовки

квалифицированных рабочих служащих на места в рамках контрольных цифр

приёма очной формы обучения на 2023/24 учебный год

приказываю:

1.Зачислить на первый курс по специальности 33.02.01 «Фармация» (на базе

основного общего образования) в группу 24 Ф (9)-3

-Бахаеву Селиму Айлаевну

Директор
(подпись)

(И.О. Фамилия)

		2024-10-19T14:33:50+0300
	Исаева Сацита Хумидовна